
 
                                                                                                                     

 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я №11 
 

26 лютого 2021 року                                           V сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка           
                                                            
Про затвердження  Програми «Безбар’єрна  
громада» Костянтинівської сільської ради 
на 2021-2025 роки 
             Відповідно до  ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, керуючись Законом України «Про основи соціальної захищеності 
осіб з інвалідністю в Україні», з метою запобігання інвалідності, адаптація та 
соціальна інтеграція осіб з інвалідністю у суспільство, забезпечення рівних 
можливостей та реалізація конституційний прав осіб з інвалідністю, сільська 
рада, 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму «Безбар’єрна громада»Костянтинівської сільської 
ради на 2021-2025 роки (додається). 
2. Затвердити паспорт Програми «Безбар’єрна громада»Костянтинівської 
сільської ради на 2021-2025 роки (додається). 
(додається).   
3. Затвердити заходи щодо реалізації Програми «Безбар’єрна громада» 
Костянтинівської сільської ради на 2021-2025 роки (додається). 
(додається).   
4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну комісію  
сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.(голова 
постійної комісії –Гунішева Любов Василівна). 
 
 
   Сільський голова                                                               Антон ПАЄНТКО 


